
Balatonlelle Város Önkormányzat Képviselőtestületének 
7/2019.(III.29.) önkormányzati rendelete 

az egyes helyi szolgáltatások igénybevételi díjának megállapításáról szóló   
18/2017.(IX.1.)  önkormányzati rendeletének módosításáról 

 
 

Balatonlelle Város Önkormányzatának Képviselő – testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében eljárva, valamint a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 6.§ c) pontjában 

kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el:  

 
1.§  A rendelet 1.§(2)  c) pontjának helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ c) azon magánszemélyek,  akik  Balatonlellei lakóhellyel rendelkeznek, a nyitvatartási 

időszakban 16.00 órától zárásig léphetnek a strand területére térítésmentesen. Belépéskor 

minden esetben a lakcímkártya felmutatásával a térítésmentességre való jogosultságot 

igazolni kell.”  

2.§ (1 ) Ez a rendelet 2019. április 1. napjával lép hatályba és a hatálybalépését követő napon 

hatályát veszti. 

(2) A rendelet kihirdetéséről - annak a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján való 

kifüggesztésével –   a jegyző gondoskodik. 

 

 
 
 

Dr. Kovács Tamás                                      Kenéz István    
        jegyző                                                      polgármester 

 
 
Záradék: 
 
Megtárgyalta a Képviselő-testület 2019. március 28-i ülésén. 
 
Kihirdetve: 2019. március 29. 
 
     
 
Dr Kovács Tamás 
        jegyző 

 


